
第２日 / ２０１１年１１月３日（木） ６，４６８ YARDS    PAR ７２

【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】 出場選手　９０ 名

No.1 TEENo.1 TEENo.1 TEENo.1 TEE No.10 TEENo.10 TEENo.10 TEENo.10 TEE

セカンドクォリファイングトーナメント
〈 グランベール京都ゴルフ倶楽部（ＷＥＳＴ） 〉

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

フリー

高室池ＧＣ

ﾌｫﾚｽﾄｷｯｽﾞｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

16

8:00

髙　木　亜香音

仲　西　未　生

　　　　　　

Akane Takagi

Mio Nakanishi

Tomomi Kageyama

77

77

77

+5

+5

+5

　

　

　

ウェストワンズＣＣ

ﾀﾂﾐｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

西宮ＣＣ

17

8:09

仙　波　東　加

丁　　允　　珠

増　田　和　世

Haruka Senba

Yun-Joo Jeong

Kazuyo Masuda

77

77

78

+5

+5

+6

　

　

　

(ｼﾞｮﾝ ﾕﾝｼﾞｭ)

フリー

フリー

フリー

18

8:18

池　内　絵梨藻

　　村　彩　恵

槇　谷　　　香

Erimo Ikeuchi

Sae Yamamura

Kaori Makitani

78

78

78

+6

+6

+6

　

※

※

フリー

ＪＴＢ西日本

アドバンス ダイソー

19

8:27

前　田　陽　子

竹　村　真　琴

古河崎　裕　子

Yoko Maeda

Makoto Takemura

Yuko Kogasaki

78

78

78

+6

+6

+6

　

　

　

Ｍｉｓｕｍｉ

フリー

フリー

20

8:36

　　下　久　　

香　　　麻　央

松　原　衣　江

Kumi Yamashita

Mao Kohyama

Kinue Matsubara

79

79

79

+7

+7

+7

　

　

★

フリー

熊本空港ＣＣ

フリー

21

8:45

谷　川　裕　　

吉　﨑　千　晃

笹　　　麻　紀

Hiromi Tanigawa

Chiaki Yoshizaki

Maki Sasayama

79

79

79

+7

+7

+7

※

　

　

フリー

三木よかわＣＣ

フリー

22

8:54

堀　　　奈津佳

河　野　かおり

小　野　雅　子

Natsuka Hori

Kaori Kohno

Masako Ono

79

79

79

+7

+7

+7

☆

　

　

名神八日市ＣＣ

フリー

キングスロードＧＣ

23

9:03

西　　　泰　代

藤　島　妃呂子

郷　原　　　穂

Yasuyo Nishiyama

Hiroko Fujishima

Miho Gohara

79

79

79

+7

+7

+7

　

　

　

フリー

フリー

宝塚ＧＣ

24

9:12

内　田　めぐみ

林　　　佳世子

古　田　裕　子

Megumi Uchida

Kayoko Hayashi

Yumiko Furuta

79

79

80

+7

+7

+8

　

　

　

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

フリー

とりなご

フリー

25

9:21

林　　慶　　珉

足　立　由　佳

川　本　麻　　

Kyung-Min Lim

Yumika Adachi

Mami Kawamoto

80

80

80

+8

+8

+8

　

　

★

(ｲﾑ ｷｮﾝﾐﾝ)

フリー

フリー

満濃ヒルズＣＣ

26

9:30

池　内　真梨藻

宮　澤　亜　衣

川　西　栄　子

Marimo Ikeuchi

Ai Miyazawa

Eiko Kawanishi

81

81

81

+9

+9

+9

　

※

　

フリー

フリー

フリー

27

9:39

長谷川　　　槙

西　木　裕紀子

枝　尾　あかね

Maki Hasegawa

Yukiko Nishiki

Akane Edao

82

83

83

+10

+11

+11

　

　

　

フリー

フリー

フリー

28

9:48

石　川　沙　織

井　上　真由　

　　田　満　里

Saori Ishikawa

Mayumi Inoue

Mari Yamada

83

83

83

+11

+11

+11

　

　

　

アートレイクＧＣ

3.7.3 GOLF ACADEMY

フリー

29

9:57

中　森　正　　

那　須　愛　理

三　津　桃　子

Masami Nakamori

Airi Nasu

Tohko Mitsu

83

86

87

+11

+14

+15

　

　

　

フリー

フリー

アコーディア・ゴルフ

30

10:06

坂　口　由　佳

中　﨑　典　子

三　浦　佳世子

Yuka Sakaguchi

Noriko Nakazaki

Kayoko Miura

87

87

87

+15

+15

+15

　

　

　

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

太子ＣＣ

フリー

読売ゴルフ

1

8:00

林　　　綾　香

米　澤　　　有

豊　田　　　紀

Ayaka Hayashi

Yu Yonezawa

Yuki Toyoda

77

77

77

+5

+5

+5

※

　

★

フリー

ＩＤＥＣ

フリー

2

8:09

金　田　愛　子

辻　村　明須香

川　﨑　充津子

Aiko Kaneda

Asuka Tsujimura

Mitsuko Kawasaki

77

76

76

+5

+4

+4

　

　

　

フリー

宮崎レイクサイドＧＣ

フリー

3

8:18

磯　田　京　子

香　妻　琴　乃

塩　﨑　亜　　

Kyoko Isoda

Kotono Kozuma

Ami Shiozaki

76

76

76

+4

+4

+4

　

☆

　

フリー

フリー

扶和メタル

4

8:27

藤　原　慶　子

松　村　　　瞳

松　原　麻　　

Keiko Fujiwara

Hitomi Matsumura

Mami Matsubara

76

76

76

+4

+4

+4

※

　

　

フリー

フリー

フリー

5

8:36

高　濱　弘　子

岡　崎　綾　子

成　田　いづみ

Hiroko Takahama

Ayako Okazaki

Izumi Narita

76

76

75

+4

+4

+3

　

　

★

東広野ＧＣ

ＴＯＳＨＩＮ

フリー

6

8:45

廣　瀬　　　　

中　園　　　香

謝　　 　　謝

Tomomi Hirose

Mika Nakazono

Hsieh Yu-Ling

75

75

75

+3

+3

+3

　

　

※

(ｼｪ ｲｰﾘﾝ)

土佐ＣＣ

フリー

サンロイヤルＧＣ

7

8:54

岡　村　　　咲

久保田　有　弥

澤　井　　　瞳

Saki Okamura

Yumi Kubota

Hitomi Sawai

75

75

75

+3

+3

+3

※

　

※

フリー

関西軽井沢ＧＣ

フリー

8

9:03

豊　永　志　帆

福　田　裕　子

園　田　絵里子

Shiho Toyonaga

Yuko Fukuda

Eriko Sonoda

74

74

74

+2

+2

+2

☆

　

　

ｾﾝﾄﾚｼﾞｬｰGC城島高原

フリー

フリー

9

9:12

大久保　夢　未

永　石　　　香

田　中　　弥子

Mumi Ohkubo

Mika Nagaishi

Miyako Tanaka

74

74

74

+2

+2

+2

　

　

　

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

フリー

鳴尾ＧＣ

フリー

10

9:21

橋　本　香　菜

谷　河　枝里子

水　谷　真規子

Kana Hashimoto

Eriko Tanikawa

Makiko Mizutani

74

74

74

+2

+2

+2

　

★

★

フリー

太子ＣＣ

フリー

11

9:30

久　保　啓　子

藤　崎　莉　歩

久　保　宣　子

Keiko Kubo

Riho Fujisaki

Noriko Kubo

74

74

74

+2

+2

+2

　

　

　

ジェイコム

フリー

アコーディア・ゴルフ

12

9:39

上　野　藍　子

西　　　　貴子

井　上　　　希

Aiko Ueno

Mikiko Nishi

Nozomi Inoue

73

73

73

+1

+1

+1

　

　

　

ＪＩＮＲＯ

姫路相生ＣＣ

フリー

13

9:48

ナ　　　ダ　エ

池　田　亜　規

丸　岡　　　優

Da-Ye Na

Aki Ikeda

Yu Maruoka

72

72

71

0

0

-1

　

※

★

雄山

ＧＯＬＦ５

広島Ｃ西条Ｃ

14

9:57

穴　井　　　詩

高　林　由　実

松　本　奈穂子

Lala Anai

Yumi Takabayashi

Nahoko Matsumoto

70

70

70

-2

-2

-2

　

　

　

フリー

大崎ＧＣ

フリー

15

10:06

櫻　井　有　希

小　川　あ　い

小　竹　莉　乃

Yuki Sakurai

Ai Ogawa

Rino Kotake

69

69

69

-3

-3

-3

　

　

　

組み合わせを変更することがあります。

ＬＰＧＡオフィシャルサイト

The Ladies Professional Golfers' Association of Japan

☆は新入会員　　★は単年登録者　　※は会員以外　　 森本 多津子ＬＰＧＡツアーディレクター

http://www.lpga.or.jp


